CASA JOSÉ TOMÉ BISPO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BELÉM DE MARIAy
PORTARIA NS 05, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.

R U B LICAÇÀ O

■ERTIFICO QUE NE,STA DATA FOI
UÜLiCADO NO QUADRO DE AVISOS
A CAf.iARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA
PRESENTE PORTARIA, DECRETO, LEIS E RESOLUÇÕES

r=M . /nJ
SECR€TÁR|A

/

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELÉM DE MARIA, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelo art. 38, inciso XII, da Lei Orgânica
Municipal, combinada com o art. 38, Inciso II do Regimento Interno, considerando a necessidade
administrativa cotidiana.

RESOLVE:

Art. is NOMEAR, a senhora MARIA BETÂNIA DA CONCEIÇÃO SILVA, portadora do
RG/PE n9 6.442.255 e inscrita no CNPF/MF sob ns 045.272.434-11, para ocupar o cargo de
DIRETORA DE EXPEDIENTE E RECURSOS HUMANOS da Câmara Municipal de Belém de Maria,
Símbolo CC-6.

ART. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a data de 02 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, Belém de Maria (PE), em 20 de janeiro de 2025.

Jjjo AT*
/

Si

JOSÉ JAIRO LEONILDO DE BRITO

Presidente

Rua Capitão José de Gouveia, 55 - Centro j CEP: 55.440-000! Belém de Maria- PE
Fone: (81) 3686.1168 j E-mail: cmvbm2025@gmail.com ICNPJ: 08.653.610/0001-04